EDITAL DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DE INSCRIÇÃO

(ALUNOS NOVATOS)

A IANDBEAS – através da sua mantida, Instituto Adventista de

Ensino do Nordeste inscrita no CNPJ/MF sob o n.07.144.699/0050-

48, no uso de suas atribuições legais, comunica que o prazo de

inscrição para ALUNOS NOVATOS À BOLSA DE ESTUDO, para

Ensino Básico, ano letivo 2017 –  foi prorrogado  até dia ,  03  de

Fevereiro de 2017.

 Vagas disponíveis:

1. 6ª ao 9ª ano do Ensino Fundamental II;

2. 1º ano do Ensino Médio;

Divulgação do Resultado:

Dias: 01/02/2017 e 06/02/2017

_____________________________________________________
IANDBEAS – IAENE

Antônio Hélio Santiago – Diretor Administrativo